
Jizerskou padesátka
RUN v běhu bez lyží
odstartuje v sobotu v
Bedřichově i mistryně
světa Zuzana Hejnová

02. 09. 2015 14:34

Ze sportovního areálu v Bedřichově v Jizerských horách odstartuje 5. září v 8 hodin 2. ročník
závodu Jizerská padesátka RUN (běh bez lyží) po stopách tradičního zimního závodu
Jizerská 50 (v běhu na lyžích) na tratích 50, 23 a 12 kilometrů. Hejtman LK Martin Půta
odstartuje spolu s dvojnásobnou mistryní světa v běhu na 400 metrů překážek Zuzanou
Hejnovou v 11 hodin  závod na 23 km.

Pořadatelé očekávají účast  1 500 závodníků. Nechybějí také dětské závody

Letošní novinkou je padesátikilometrová trasa kopírující nejznámější místa, která v zimě
projíždějí běžkaři při ČEZ Jizerské 50. Účastníci se tak  podívají například na Novou louku,
Hřebínek, Bílou kuchyni Smědavu, Jizerku a další krásná místa legendárního zimního závodu.

Závodníci, kteří se v minulosti účastnili zimní ČEZ Jizerské 50, mají  zvýhodněné startovné!
Závod, nad nímž převzal záštitu hejtman Libereckého kraje Martin Půta,  je součástí běžeckého
seriálu Běhej Lesy http://behejlesy.cz/ .

Již 49. ročník Jizerské  padesátky v běhu na lyžích se koná od pátku 8. do neděle 11. ledna 2016.

 

 

Časový program

http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fbehejlesy.cz%2F&h=oAQG41DAM&enc=AZO18iCF70EHVN6wOzE77iydgkRoUDfjr8MVdw23Q5NL8wY6P-KRKyRe53q_cpH-ibA&s=1


Sobota 5. září 2015

8:00 Start závodu na 50 km

10:00 Start dětských závodů

11:00 Start závodu na 23 km

11:15 Start závodu na 12 km

11:30 Vyhlášení dětských závodů + dětská tombola

13:00 Vyhlášení absolutních vítězů závodu na 50 km

15:00 Vyhlášení absolutních vítězů závodu na 12 a 23 km; kategorií na 12, 23 a 50 km,
týmových soutěží a celkových vítězů seriálu Běhej Lesy

16:00 Tombola


